



COMUNE DI PINZOLO

PROVINCIA DI TRENTO

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DESCRIZIONE PRODOTTO	ton.	€/ton	trasporto E/Ton	Costo €/Ton	TOTALE
SABBIA LAVATA diam. Min/max 0-4	80	€ 14,00	€ 5,00	€ 19,00	€ 1.520,00
GHIAIETTO GROSSO diam. Min/max 11,2-22,4	100	€ 12,00	€ 5,00	€ 17,00	€ 1.700,00
GHIAIETTO FINE diam. Min/max 4-11,2	20	€ 12,50	€ 5,00	€ 17,50	€ 350,00
STABILIZZATO FINE diam. Min/max 0-20	900	€ 15,00	€ 5,00	€ 20,00	€ 18.000,00
MISTO FINE diam. Min/max 0-11,2	100	€ 13,00	€ 5,00	€ 18,00	€ 1.800,00
DISCARICA INERTI RIFIUTI MISTI DI cEd CONTENENTE DEMOLIZIONE DI SEDE STRADALE MISTA A MATERIALE (MAX 30%)	600	€ 12,50			€ 7.500,00
	mc	€/mc	trasp. €/mc	totale €/mc.	

TERRA VEGETALE VAGLIATA 0-10 (M.C.)	200	€ 28,00	€ 8,25	€ 36,25	€ 7.250,00
CALCESTRUZZO Rck 30 (M.C.)	20	€ 86,00	€ 16,50	€ 102,50	€ 2.050,00
	GIORNI	€/GIORNO	TOTALE		
NOLEGGIO CASSONE DA MC. 7,5 PINZOLO	200	€ 3,00	€ 600,00		
NOLEGGIO CASSONE DA MC. 7,5 M. CAMPIGLIO	200	€ 3,00	€ 600,00		
	NR. VIAGGI	€/VIAGGIO	TOTALE		
TRASPORTO DA CANTIERE PINZOLO	22	€ 60,00	€ 1.320,00		
TRASPORTO DA CANTIERE M. CAMPIGLIO	22	€ 90,00	€ 1.980,00		
TOTALE				€ 44.670,00	
IVA				€ 9.827,40	
TOTALE COMPLESSIVO				€ 54.497,40	

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Ing. Walter Ferrazza

(documento firmato digitalmente)

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con la segnatura di protocollo, costituisce copia dell'originale informatico firmata digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3